事務連絡

令和２年６月１６日

各支部長 様

北海道卓球連盟事務局

令和 2年度大会日程について（お知らせ）

いつも大変お世話になっております。

ご承知のように、新型コロナウィルス感染症の影響で大会開催をご心配されている選手、役員の皆

様には、大変ご迷惑をおかけしております。

標記の件につきまして、６月１３日（土）本連盟の常任理事会を開催し協議致しました。

常任理事会を経て決定致しました結果、昨今の新型コロナウィルス感染症の国内発生状況を鑑み、

皆様の「命と安全を守ること」を最優先に考え、下記７～12の大会中止及び２の大会延期について追

加でご報告致します。

尚、その他大会についても決定次第随時お知らせ致します。

記

〇令和 2年度大会日程（案）（理事会資料 P49）

 ２ 北海道卓球選手権大会【ホープス・カブ・バンビの部】※個人戦のみ、団体戦は行いません。

   日程：8月 16日（日）札幌市美香保体育館にて開催⇒ 延期（全国大会は中止）

  ※今後の道内の新型コロナウィルス感染症発生状況によっては中止になる可能性があります。

 ３ 北海道高齢者卓球大会【ラージボール】

   日程：5月 23日（土）～24日（日）⇒ 中止

 ４ 第 28回北海道レディース卓球大会

   日程：6月 13日（土）⇒ 中止

 ５ 北海道実業団卓球選手権大会、第 25回支部対抗卓球大会

   日程：6月 28日（日）⇒ 中止

 ６ 第 75回国民体育卓球競技

   日程：7月 3日（金）～5日（日）⇒ 中止（全国大会は中止の予定）

 ７．北海道社会人卓球選手権大会

   日程：7月 18日（土）～19日（日）⇒ 中止（全国大会は中止）

 ８．北海道卓球選手権大会（マスターズの部）

   日程：8月 9日（日）～10日（月・祝）⇒ 中止（全国大会は中止）

 ９．北海道卓球選手権大会（カデットの部）

   日程：9月 19日（土）～21日（月・祝）⇒ 中止（全国大会は中止）

 １０．第 49回北海道プリンセス卓球大会

    日程：9月 26日（土）～27日（日）⇒ 中止

 １１．第 21回北海道ラージボール大会

    日程：10月 10日（土）～11日（日）⇒ 中止

 １２．北海道卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）

    日程：10月 16日（金）～18日（日）⇒ 中止（全国大会があれば推薦を検討）